（様式第５号）

中 間 前 金 払 請 求 書

令和  年  月  日

   豊 丘 村 長  様

                  受注者 住  所

                      商号又は名称          ㊞

                      代表者名

 下記のとおり、工事請負代金にかかる中間前金払いを請求します。

記

中間前払金      金             円

１ 工 事 名

２ 請負代金額      金              円

３ 銀行預金口座     金融機関名

  払 込 依 頼

             支店・支所名

            普通・当座 口座番号

             口座名義

４ 保 証 内 容    保証証書に記載のとおり